
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

PROCESSO SELETIVO PARA GUARDA-VIDAS CIVIS TEMPORÁRIOS DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR

PROA nº 19/1207-0002651-1

EDITAL DA/DRH/SRS GVCT nº 06 – 2019/2020

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso 
de suas atribuições legais, RETIFICA o EDITAL DA/DRH/SRS GVCT nº 04 – 2019/2020, DIVUL-
GA, o resultado dos candidatos convocados na 1ª FASE – HABILITAÇÃO A SAÚDE (Exame de 
Saúde e Mental) em GRAU DE RECURSO, e CONVOCA os candidatos para a realização da 2ª 
FASE – HABILITAÇÃO FÍSICA, do Processo Seletivo para Guarda-Vidas Civis Temporários, con-
forme Edital DA/DRH/SRS/GVCT nº 01 – 2019/2020 e nº 05 – 2019/2020, publicados, respectiva-
mente, no Diário Oficial do Estado nº 190, de 30 de setembro de 2019, nº 219, de 08 de novembro
de 2019, conforme segue;

I – RETIFICA

1.  Em observação ao Oficio nº 948/DSH/DS/2019 o Comandante Geral do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Rio Grande do Sul retifica, com base no Item 10.13 do EDITAL DA/DRH/SRS
GVCT nº 01 – 2019/2020, o resultado da 1ª FASE – HABILITAÇÃO A SAÚDE (Exame de Saúde e
Mental)  do  candidato  abaixo  nominado,  publicada  no  EDITAL  DA/DRH/SRS  GVCT  nº  04  –
2019/2020,  conforme segue:

NUM
ORDEM

CLASS.
GERAL NOME NASCIMENTO UF HORÁRIO RESULTADO

3637 3873 THALES BERTAO LEITE 29/04/1992 RS 13:30 INAPTO

O candidato poderá interpor recurso administrativo, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar
da  data  de  publicação  deste  Edital,  conforme item  9  do  Edital  DA/DRH/SRS/GVCT  nº  01  –
2019/2020 (Abertura das Inscrições).

II – DOS RECURSOS

1. O candidato abaixo relacionado teve seu recurso administrativo RECEBIDO mas não CO-
NHECIDO pois INTEMPESTIVO conforme previsto no Item 9 do EDITAL DA/DRH/SRS GVCT nº
01 – 2019/2020, restando assim eliminado do Processo Seletivo:

NUM
ORDEM

CLASS.
GERAL NOME NASCIMENTO



2859 3616 MATHIAS BORGES DA SILVA 23/11/1994

2. O candidato abaixo relacionado teve seu recurso administrativo INDEFERIDO pela impossi-
bilidade jurídica do que requer conforme previsto no Item 9 do EDITAL DA/DRH/SRS GVCT nº 01
– 2019/2020, restando assim eliminado do Processo Seletivo:

NUM
ORDEM

CLASS.
GERAL NOME NASCIMENTO

677 1143 CLÓVIS RENÊ NICKNICH 26/03/1982

3. Os candidatos abaixo relacionados tiveram seus recursos administrativos DEFERIDOS e 
restam convocados, para realizarem nova inspeção de saúde no local e data informados no Item 
III do EDITAL DA/DRH/SRS GVCT nº 05 – 2019/2020:

NUM
ORDEM

CLASS.
GERAL NOME NASCIMENTO

1 316 ARTHUR LUIZ LIMA SALA 11/07/1989

2 1527 BRUNO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 24/11/1991

3 2549 GABRIEL KOWALESKI EUFRAZIO 12/05/1987

III – DOS RESULTADOS DA 1ª FASE – HABILITAÇÃO A SAÚDE EM GRAU DE RECURSO

NUM OR-
DEM

CLASS. 
GERAL NOME NASCIMENTO HORÁRIO RESULTADO

1 785 ADÃO GEORGE DA SILVA VITALE 22/12/1993 08:30 AUSENTE

2 238 ADRIAN MIKAEL CHRUSCIEL CARVALHO 03/05/2001 08:30 APTO

3 2825 ALEXANDRE GONÇALVES 04/09/1973 08:30 APTO

4 1609 ALEXANDRE SILVA ROCHA 06/02/1974 08:30 APTO

5 3843 ALFO ANTONIO SCAVONE NETO 26/08/1977 08:30 APTO

6 413 ÁLVARO HEITOR HOFFMEISTER JUNIOR 23/06/1998 08:30 APTO

7 3813 ANDRÉ LUIS PEREIRA LOPES 15/04/1978 08:30 AUSENTE

8 549 ANDREE OLIVEIRA GONÇALVES 27/08/1988 08:30 APTO

9 620 ANDREY ALVES GULARTE 02/07/1997 08:30 APTO

10 3478 ANGELICA ADRIANE ANDRADE MARTINS 22/12/1992 08:30 APTO

11 1468 ANNY AMBROSIO DA SILVA 23/08/1994 08:30 APTO

12 407 ANTONIO CARLOS PERASI OLIVEIRA 13/06/1991 08:30 APTO

13 794 ANTÔNIO MAURÍCIO DE MOURA DIAS 17/02/1989 08:30 APTO

14 662 ANTÔNIO PAULO MARTINS CARDOSO 29/12/1995 08:30 APTO

15 207 ARIEL CATEL DE OLIVEIRA 15/07/1991 08:30 APTO

16 3687 ARIEL DA SILVA BRASIL 11/08/1984 08:30 APTO

17 316 ARTHUR LUIZ LIMA SALA 11/07/1989 08:30 APTO

18 1527 BRUNO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 24/11/1991 08:30 APTO

19 3992 CARL RICHARD MALLMANN 15/03/1986 08:30 APTO

20 2948 CARLOS EDUARDO FRAGA COSTA 07/05/1983 08:30 INAPTO

21 235 CESAR DUTRA LOPES JUNIOR 10/08/1991 08:30 APTO



22 85 CHRISTIAN RODRIGO LEMOS LUCAS 20/03/1993 08:30 APTO

23 1140 CIRLEY FERREIRA DE SOUZA 18/11/1990 08:30 APTO

24 973 CLEBER MARTINS MAIA 20/11/1985 08:30 APTO

25 3699 CLODOCI ARAUJO LISCANO JúNIOR 28/12/1993 08:30 APTO

26 2988 DANIEL DA SILVA BECKER 07/04/1992 08:30 APTO

27 1615 DANIEL SILVEIRA DOS SANTOS 12/07/1985 08:30 APTO

28 2200 DHANYLLO FEITOSA DA SILVA 18/01/1991 08:30 APTO

29 2232 DIEGO SILVA DE ALMEIDA 15/04/1984 08:30 APTO

30 813 DIONE MACHADO DA SILVA 17/11/1994 08:30 APTO

31 3168 DOUGLAS DE AGUIAR ZEPPE 27/07/1999 08:30 AUSENTE

32 671 EDMILSON LUIZ DA SILVA 15/09/1992 08:30 APTO

33 294 EDUARDO BICALHO JAEGER 22/10/1986 08:30 APTO

34 132 EDUARDO DE SOUZA REGUFFE 17/09/1995 08:30 APTO

35 1950 EDUARDO ROCHA STEFANI 10/07/1999 08:30 APTO

36 2311 ELIANA GESSI DA SILVA 07/05/1987 08:30 APTO

37 1831 ELIÉZER JOHANN CALICI 23/10/1987 08:30 APTO

38 40 EMERSON DUAINE MACHADO DE LIMA 23/05/1997 08:30 APTO

39 1434 ERICKSON DE OLIVEIRA SANTOS 25/05/1994 08:30 APTO

40 1489 FABIO JUNIOR FURTADO PEREIRA 14/07/2000 08:30 APTO

41 2872 FELIPE DA SILVA ANDRIOLI 17/07/1981 08:30 APTO

42 2756 FELIPE DE ALMEIDA ALVARIZ 23/02/1990 08:30 APTO

43 258 FELIPE RODRIGUES DA ROSA 05/12/1996 08:30 APTO

44 2018 FELIPE SCHERER ROTH 14/02/1999 08:30 APTO

45 289 FLAVIO ANTÔNIO HOWES JARDIM 05/01/1978 08:30 APTO

46 1753 FLAVIO GEOVAM PAZ DOS SANTOS 15/09/1970 08:30 APTO

47 509 GABRIEL DOS SANTOS SOARES 04/02/2001 08:30 APTO

48 2549 GABRIEL KOWALESKI EUFRAZIO 12/05/1987 08:30 APTO

49 961 GABRIEL SILVA KROLIKOWSKI 21/12/2000 08:30 APTO

50 735 GEBERSON CHRISTIAN  BARTH 13/05/1992 08:30 APTO

51 754 GILBERTO SOUZA DA LUZ 30/01/1975 08:30 APTO

52 318 GLEDSON GONÇALVES 08/12/1982 08:30 APTO

53 3005 GUILHERME POFER ZIMERMANN FLORES 07/09/1996 08:30 APTO

54 1762 GUILHERME VARGAS MARTINS 09/11/1987 08:30 APTO

55 3163 GUSTAVO BORGES MEIRELLES 15/07/1982 08:30 AUSENTE

56 1281 HARLEN NUNES MARTINS 13/08/1980 08:30 APTO

57 1977 IAGO DOS SANTOS CARDOZO 05/04/1996 08:30 APTO

58 1425 ISMAEL PELLINI 12/04/1996 08:30 APTO

59 1316 IURI SEVERO DE PAULA 03/09/1990 08:30 APTO

60 905 JAILSON RODRIGO RODRIGUES 31/03/1985 08:30 APTO

61 1645 JAIME BUTTENBENDER 28/11/1978 08:30 APTO



62 2731 JEAN CARLOS SILVA DA SILVA 08/07/1991 08:30 APTO

63 2323 JEAN GARCEZ DE LIMA  19/12/1987 08:30 AUSENTE

64 1267 JEFERSON BRONZATTI 24/05/1995 08:30 APTO

65 4026 JEFFERSON DE OLIVEIRA 25/10/1976 08:30 AUSENTE

66 3561 JOÃO GASPAR JUSTO LEMOS 05/09/1985 08:30 APTO

67 2867 JOÃO PEDRO DE MATTOS DA SILVEIRA 08/12/1993 08:30 INAPTO

68 2867 JOÃO PEDRO DE MATTOS DA SILVEIRA 08/12/93 08:30 APTO

69 892 JULIANO DA SILVA DE MELO 22/06/1996 08:30 APTO

70 2315 LEONARDO BRESSANE 10/06/1990 08:30 APTO

71 1799 LEONEL DOS SANTOS SOARES 11/06/1990 08:30 APTO

72 1973 LUAN ALEXANDRE GERHARDT RIBEIRO 07/12/1998 08:30 APTO

73 574 LUAN VICTOR DA SILVA 23/02/1997 08:30 APTO

74 1067 LUCAS KAYNNÃ BARROS 12/07/1992 08:30 AUSENTE

75 1308 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 31/07/1992 08:30 APTO

76 415 LUÍS EDUARDO FRANKE 11/06/1977 08:30 APTO

77 1180 LUIS FERNANDO LENCINA GRACIOLA 29/10/1987 08:30 APTO

78 980 LUIS ROBERTO GONÇALVES 26/03/1983 08:30 APTO

79 2633 LUTIERRE GABBI HUFFEL 20/07/1988 08:30 AUSENTE

80 3180 MARCELO BAENA NASCIMENTO 12/01/1998 08:30 INAPTO

81 3629 MARLON CABRERA PASTORINO 02/09/1980 08:30 AUSENTE

82 1440 MATEUS WAMMES MATOZO 10/08/1991 08:30 APTO

83 3666 MICHELE FABBRIS 17/06/1985 08:30 INAPTO

84 3805 NEANDRO GREFF MACHADO 18/12/1974 08:30 APTO

85 1026 NICOLAS DE MEDEIROS PEREIRA 29/07/1998 08:30 APTO

86 1575 NYCOLÁS RAPHAEL TEIXEIRA 07/07/1996 08:30 APTO

87 979 RAFAEL FIGUEIRÓ DOS SANTOS 09/05/1986 08:30 INAPTO

88 2058 RAFAEL SABINO GOMES 05/11/1999 08:30 AUSENTE

89 692 RAFAEL VARGAS XIS 25/12/1994 08:30 APTO

90 3619 RENATO AUGUSTO DOS PASSOS 16/08/1996 08:30 AUSENTE

91 2324 RIVELINO DOUGLAS PIRES 20/11/1976 08:30 APTO

92 1531 ROBNER MEZZ 12/10/1994 08:30 APTO

93 1054 RODRIGO BURNS BARRETO 13/04/1992 08:30 APTO

94 2481 RODRIGO METZELTHIN CARDOSO 08/08/1996 08:30 APTO

95 658 RONALDO BITTENCOURT DE LIMA 24/11/1988 08:30 APTO

96 930 SAMANTHA MORALES CAVALHEIRO 22/09/1998 08:30 APTO

97 1178 SANDRIGO SILVA DOS SANTOS 17/06/1980 08:30 APTO

98 972 SERGIO EDUARDO AZEVEDO LOPES 05/07/1967 08:30 APTO

99 226 VICTOR CARNIEL GONÇALVES 03/08/1997 08:30 APTO

100 1883 VINICIUS ACCORSI 29/09/1991 08:30 APTO

101 1389 VINÍCIUS BACCA FONSECA 05/02/1993 08:30 APTO



102 327 VINICIUS BARBOSA DE ANDRADE 08/11/1981 08:30 APTO

103 187 VITOR CASSIANO DE ALMEIDA IVO 06/07/1990 08:30 INAPTO

104 728 VITÓRIA THAÍS WILBERT 25/02/1998 08:30 APTO

105 3048 WAGNER ATHANAEL VAZ PORTO 03/02/1992 08:30 APTO

106 3222 WALTER KONRATH 07/03/1984 08:30 APTO

107 117 WELLTOM SANTOS NARDES 10/01/1996 08:30 APTO

108 1123 WILHAM DOS SANTOS GOMES 17/02/1995 08:30 APTO

109 341 WILMAR HAMON VEIGA NETO 15/12/1986 08:30 APTO

IV –  DO LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DA 2ª FASE – HABILITAÇÃO FÍSICA

Local: Praia do Lami – Rua Luiz Vieira Bernardes, Porto Alegre - RS.

Endereço: Zona Sul de Porto Alegre – RS.

V – DAS DATAS E TURNO DAS CONVOCAÇÕES

1. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horá-
rio conforme tabelas abaixo, no seu respectivo TURNO de convocação, para o início da realização
da  2ª  FASE  –  HABILITAÇÃO  FÍSICA,  conforme  anexo  “B”  do  Item  3  do  Edital
DA/DRH/SRS/GVCT nº 01 – 2019/2020, com documento de identidade oficial, original com foto e
em condições;

2. Os candidatos devem trajar vestuário e calçado adequado para essa atividade física, conforme
atividade descrita no Anexo “B” do Edital  DA/DRH/SRS/GVCT nº 01 – 2019/2020 (Abertura das
Inscrições), trajando, sunga para o sexo masculino e maiô ou sunquíni para o sexo feminino;

3. Os candidatos serão chamados e organizados através do número de ordem (Primeira coluna),
das listas de convocação.

1. Data: 12 de Novembro de 2019 (terça-feira) 8Hs

NUM
ORDEM

CLASS.
GERAL

NOME NASCIMENTO HORÁRIO

1 518 ADAILSON DE CASTRO MORAES 06/08/1986 08:00hs

2 238 ADRIAN MIKAEL CHRUSCIEL CARVALHO 03/05/2001 08:00hs

3 2400 ADRIANO ANTONIO E SILVA PEREIRA 10/12/1994 08:00hs

4 1992 ADRIANO LUIS LIBARDI 15/03/1990 08:00hs

5 3987 ÁDRIO ESPíNDOLA MOCELIN 17/05/1983 08:00hs

6 395 AFONSO DA SILVA ROCKEMBACKE 16/05/1994 08:00hs

7 3124 ALAERCIO CARVALHO 27/11/1991 08:00hs

8 14 ALAN FELIPE SULZBACH 14/09/1999 08:00hs

9 334 ALEKSEI KRUGER GEHLEN 30/06/1988 08:00hs

10 1550 ALESSANDRO MARLON DA SILVA 11/05/1999 08:00hs

11 179 ALESSANDRO MENEGHETTI 04/04/1988 08:00hs



12 1881 ALEX NUNES DE OLIVEIRA 22/11/1980 08:00hs

13 1699 ALEX RODRIGUES STRANGFELDT 04/12/1989 08:00hs

14 2825 ALEXANDRE GONÇALVES 04/09/1973 08:00hs

15 707 ALEXANDRE HUBERTO BALBINO SELHORST 15/07/1987 08:00hs

16 1609 ALEXANDRE SILVA ROCHA 06/02/1974 08:00hs

17 928 ALEXANDRE SOUZA OLIVEIRA 04/08/1988 08:00hs

18 2708 ALEXSANDRO REINOLDO KOETZ 21/01/1983 08:00hs

19 3843 ALFO ANTONIO SCAVONE NETO 26/08/1977 08:00hs

20 3662 ALFREDO MAGALHAES DA SILVA FILHO 23/04/1989 08:00hs

21 753 ALINE DE AZAMBUJA LOPES 27/09/1988 08:00hs

22 84 ALISON TALGATTI WALENDORFF 24/07/1995 08:00hs

23 1343 ALISSON AUGUSTO PINTOS SANTA MARIA 25/08/2001 08:00hs

24 3076 ALISSON MATIAS VIEIRA DRUMM 28/06/1991 08:00hs

25 3056 ALISSON SCHUBERT GOLLO 06/06/1987 08:00hs

26 2370 ALTEMIR ROQUE DRECHSLER JUNIOR 22/10/1997 08:00hs

27 413 ÁLVARO HEITOR HOFFMEISTER JUNIOR 23/06/1998 08:00hs

28 165 AMAURI VALéRIO GONçALVES 22/10/2000 08:00hs

29 2519 ANA CAROLINA JUNG KRUGER 20/05/1999 08:00hs

30 2122 ANA CAROLINE GAZONI 21/10/1992 08:00hs

31 3110 ANA PAULA PANCOTTO 15/07/1982 08:00hs

32 3512 ANDERSON AZEVEDO ACCAMPORA 12/01/1981 08:00hs

33 637 ÂNDERSON GOETTEMS NUNES 28/09/2000 08:00hs

34 108 ANDERSON NUNES WITIKOSK 23/05/2000 08:00hs

35 1887 ANDERSON WILLIAN VIANA MELO 25/12/1998 08:00hs

36 259 ANDRé DE KAISER CARDOSO 03/11/1992 08:00hs

37 2746 ANDRé DE SOUZA BASTOS 23/09/1982 08:00hs

38 2021 ANDRé GEWEHR 20/11/1988 08:00hs

39 549 ANDREE OLIVEIRA GONÇALVES 27/08/1988 08:00hs

40 3975 ANDREI DA COSTA LOPES 25/01/1995 08:00hs

41 620 ANDREY ALVES GULARTE 02/07/1997 08:00hs

42 967 ANDREY VEIGA DA SILVA 29/04/1993 08:00hs

43 3478 ANGELICA ADRIANE ANDRADE MARTINS 22/12/1992 08:00hs

44 17 ÂNGELO ELIAS MACIEL 11/08/1993 08:00hs

45 2992 ÂNGELO ROHR ANSCHAU 05/08/1995 08:00hs

46 1468 ANNY AMBROSIO DA SILVA 23/08/1994 08:00hs

47 387 ANTôNIO ALBERTO ANDRADE DA ROSA 14/08/1973 08:00hs

48 3097 ANTôNIO BARTH DA ROCHA NETO 23/05/1986 08:00hs

49 64 ANTôNIO CARLOS CARMO DOS SANTOS 07/06/1972 08:00hs

50 407 ANTONIO CARLOS PERASI OLIVEIRA 13/06/1991 08:00hs

51 647 ANTONIO DEUTE CORREIA FILHO 11/11/1992 08:00hs



52 989 ANTôNIO JOSé DA CRUZ COSTA 10/04/1984 08:00hs

53 3420 ANTONIO MARCOS TREVISAN 12/01/1998 08:00hs

54 794 ANTÔNIO MAURÍCIO DE MOURA DIAS 17/02/1989 08:00hs

55 662 ANTÔNIO PAULO MARTINS CARDOSO 29/12/1995 08:00hs

56 207 ARIEL CATEL DE OLIVEIRA 15/07/1991 08:00hs

57 3687 ARIEL DA SILVA BRASIL 11/08/1984 08:00hs

58 137 ARIEL DE SOUZA GODOY 07/11/1996 08:00hs

59 3605 ARIEL DOS SANTOS 15/07/1995 08:00hs

60 835 ARIEL MOLL DINIZ 03/03/1992 08:00hs

61 2732 ART-HUR ARAUJO VIEIRA 08/10/1997 08:00hs

62 1264 ARTHUR BORBA DA SILVA 08/09/1998 08:00hs

63 316 ARTHUR LUIZ LIMA SALA 11/07/1989 08:00hs

64 495 ARTHUR MAGNUS DE MATOS 16/07/1999 08:00hs

65 1607 ARTHUR MEIRELLES NERY 23/04/1983 08:00hs

66 1962 ARTHUR SKORUPSKI MELLO VIEIRA 02/01/2000 08:00hs

67 3775 ARTUR DE FREITAS ZANG 09/07/2000 08:00hs

68 1901 AUGUSTO BUENO MOTTA 08/10/1985 08:00hs

69 1244 AUGUSTO DE AVILA ALANIZ 09/08/1995 08:00hs

70 3502 AYRTON SOARES MEES 11/04/1993 08:00hs

71 579 BERNARDO BELLINI SOUZA 21/08/2001 08:00hs

72 3039 BERNARDO FETTER FERREIRA 25/03/1998 08:00hs

73 219 BERNARDO PIRAGINE FERROZ 25/03/1997 08:00hs

74 621 BERNARDO VILLWOCK JORGE 10/06/1994 08:00hs

75 65 BRENDON VIGANO DA SILVA 20/10/1997 08:00hs

76 2084 BRUNNO DE MELO LOPES 17/08/1999 08:00hs

77 3778 BRUNO BORGES DE PAULA 06/03/1999 08:00hs

78 898 BRUNO DA SILVA BARBOSA 08/06/1993 08:00hs

79 2210 BRUNO DA SILVA PIAS 21/09/1987 08:00hs

80 1527 BRUNO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 24/11/1991 08:00hs

81 1089 BRUNO HABEKOST POLETO 27/03/1993 08:00hs

82 1441 BRUNO JúLIO DOS SANTOS 11/04/1997 08:00hs

83 3686 BRUNO MACHADO BASTOS 09/12/1990 08:00hs

84 572 BRUNO MIRAPALHETA MENDONçA DA SILVA 05/07/1989 08:00hs

85 213 BRUNO PEREIRA CAPRA 08/08/1993 08:00hs

86 1107 BRUNO RIBEIRO FLORES 16/08/1988 08:00hs

87 1055 BRUNO RONALDO DA SILVA 10/05/1994 08:00hs

88 1851 BRUNO SCHROEDER 02/06/1988 08:00hs

89 2459 CAINã BASTOS DOS SANTOS 03/06/1999 08:00hs

90 3992 CARL RICHARD MALLMANN 15/03/1986 08:00hs

91 3409 CARLA SILVA DAGOSTIN 29/01/1981 08:00hs



92 2127 CARLOS ALBERTO FERREIRA JUNIOR 05/11/1988 08:00hs

93 431 CARLOS GUILHERME DE PAULA REIS 14/07/1993 08:00hs

94 283 CARLOS MIGUEL LEAL DE LEMOS 28/07/1996 08:00hs

95 1493 CARLOS ROBERTO BITTENCOURT LISBOA 07/09/1993 08:00hs

96 1400 CAROLINE GLEMBOTZKY BARBOSA 08/03/1998 08:00hs

97 3194 CASSANDRO RAMOS DE OLIVEIRA 18/12/1997 08:00hs

98 2681 CáSSIO RAONI DOS SANTOS DA SILVA 19/12/1992 08:00hs

99 1854 CASSIUS MARCELO SOARES SANTOS 29/12/1975 08:00hs

100 3135 CECILIA DE ANELLO BALBELA 11/10/1991 08:00hs

101 235 CESAR DUTRA LOPES JUNIOR 10/08/1991 08:00hs

102 373 CHRISTIAN ANTôNIO MASSUDA FãO 11/08/2000 08:00hs

103 897 CHRISTIAN FASSEL LAUTERT 11/10/1998 08:00hs

104 85 CHRISTIAN RODRIGO LEMOS LUCAS 20/03/1993 08:00hs

105 2379 CHRISTOPHER MESQUITA LOSE 06/08/1993 08:00hs

106 1140 CIRLEY FERREIRA DE SOUZA 18/11/1990 08:00hs

107 232 CIRO DA SILVA SEVERO 29/05/1977 08:00hs

108 973 CLEBER MARTINS MAIA 20/11/1985 08:00hs

109 1063 CLEITON ELIMAR ARAUJO RAMOS 14/01/1989 08:00hs

110 3699 CLODOCI ARAUJO LISCANO JúNIOR 28/12/1993 08:00hs

111 1405 CRISTIAN LOPES OLIVEIRA 09/01/1995 08:00hs

112 177 CRISTIAN MARTIN 01/05/1992 08:00hs

113 1119 CRISTIAN WILMSEN DA SILVA 25/08/1985 08:00hs

114 3142 CRISTIANO ANDRé QUOOS 29/03/1978 08:00hs

115 628 CRISTIANO CARDOSO 11/06/1980 08:00hs

116 411 CRISTIANO DA SILVA PEREIRA 29/01/1976 08:00hs

117 1827 CRISTIANO LEON MACHADO SILVA 03/01/1998 08:00hs

118 741 CRISTIANO MATOS TEIXEIRA 28/04/1978 08:00hs

119 3065 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 14/10/1988 08:00hs

120 3586 CRISTIANO RIBEIRO 24/07/1976 08:00hs

121 1807 CRISTIANO TRINDADE DIAS 25/08/1986 08:00hs

122 1072 CRISTOFER DE FREITAS DUTRA 16/11/1995 08:00hs

123 942 DALTON RAMIZ RUIZ 17/04/1974 08:00hs

124 1813 DANIEL ALVES DA COSTA FILHO 10/03/1999 08:00hs

125 309 DANIEL DA COSTA LEITE SCHUCH 21/12/1997 08:00hs

126 2988 DANIEL DA SILVA BECKER 07/04/1992 08:00hs

127 476 DANIEL MACHADO CARDOSO 22/03/1984 08:00hs

128 984 DANIEL MEIRELES PINHEIRO 06/12/1993 08:00hs

129 770 DANIEL ROCHA SOARES 23/12/1989 08:00hs

130 1615 DANIEL SILVEIRA DOS SANTOS 12/07/1985 08:00hs

131 1000 DANIELA LOPES DRESCH 15/06/1994 08:00hs



132 459 DANUZA BORGES RIBEIRO 29/08/1987 08:00hs

133 2979 DARLã RUBERT 02/04/1992 08:00hs

134 54 DAVI DA ROSA DUARTE 25/06/2001 08:00hs

135 272 DAVID MORAES GONçALVES 12/02/1996 08:00hs

136 2503 DAVID PETTER MUNDEL 18/02/1989 08:00hs

137 30 DAYKER HENRIQUE DE LOS SANTOS VIEIRA 13/09/1993 08:00hs

138 2943 DEBORA ABREU NASCIMENTO 07/09/1990 08:00hs

139 2903 DEBORA MOLINA SCHOLZ 30/03/2001 08:00hs

140 2982 DEIVID MACHADO HOMEM 15/06/1991 08:00hs

141 519 DENIS ISMAEL LUDVIG 09/03/1991 08:00hs

142 600 DENNYS VIANNA FARIAS 13/05/1997 08:00hs

143 2200 DHANYLLO FEITOSA DA SILVA 18/01/1991 08:00hs

144 3082 DIEGO BATISTA ALVES 21/02/1987 08:00hs

145 1592 DIEGO BORGES SCHARDOSIM 03/08/1979 08:00hs

146 301 DIEGO CARVALHO SILVA 23/06/1985 08:00hs

147 720 DIEGO DA SILVA SOUZA 24/02/1991 08:00hs

148 3438 DIEGO DE SIMONE CORRêA 03/12/1987 08:00hs

149 3753 DIEGO DOS SANTOS DE SOUZA 23/10/1992 08:00hs

150 1868 DIEGO MACEDO ORDESTO 10/04/1985 08:00hs

151 2232 DIEGO SILVA DE ALMEIDA 15/04/1984 08:00hs

152 2723 DIERRE RODRIGUES DA SILVA 09/08/1993 08:00hs

153 839 DILAN RAMIREZ PRZYBYSZ DA ROSA 20/04/1995 08:00hs

154 991 DIONATAN ARCENO LOPES 03/06/1988 08:00hs

155 813 DIONE MACHADO DA SILVA 17/11/1994 08:00hs

156 3521 DIONES MIRANDA IZAGUIRRY 11/01/1988 08:00hs

157 178 DJARLES MEDEIROS KUNZLER 18/07/1985 08:00hs

158 1588 DOUGLAS CIECIELSKI FAGUNDES DA SILVA 16/01/1993 08:00hs

159 1149 DOUGLAS DA SILVA MACHADO 10/06/1998 08:00hs

160 2607 DOUGLAS RAMOS SEGUNDO 14/06/1981 08:00hs

161 24 DOUGLAS WILLIAN GRACIANO GONçALVES 21/10/1990 08:00hs

162 536 EDER KIELEK DO NASCIMENTO 09/10/1986 08:00hs

163 671 EDMILSON LUIZ DA SILVA 15/09/1992 08:00hs

164 832 EDSON ARAUJO DO AMARAL 22/07/1987 08:00hs

165 2236 EDUARDO ALBERTO GOULART JUN IOR 16/07/1983 08:00hs

166 719 EDUARDO BASEGGIO DOS SANTOS 23/08/1997 08:00hs

167 330 EDUARDO BELLINI 26/02/2000 08:00hs

168 294 EDUARDO BICALHO JAEGER 22/10/1986 08:00hs

169 1499 EDUARDO DA FONSECA ROSA 12/02/1996 08:00hs

170 771 EDUARDO DA SILVA PRIETSCH 16/01/1991 08:00hs

171 3335 EDUARDO DE SOUZA MACHADO 27/12/1998 08:00hs



172 132 EDUARDO DE SOUZA REGUFFE 17/09/1995 08:00hs

173 806 EDUARDO HENRIQUES PINTO 01/08/1990 08:00hs

174 2500 EDUARDO LIKOSKI DA CUNHA 20/06/1992 08:00hs

175 1833 EDUARDO MARTINS SIMON 19/08/1991 08:00hs

176 487 EDUARDO MEDEIROS DA SILVA 13/08/1998 08:00hs

177 1938 EDUARDO PADILHA CORRêA 08/02/1999 08:00hs

178 1950 EDUARDO ROCHA STEFANI 10/07/1999 08:00hs

179 3433 EDUARDO VINICIUS GALLE 07/05/1991 08:00hs

180 2996 EGON GUSTAVO GOTTSCHALK PEREIRA 21/10/1991 08:00hs

181 2311 ELIANA GESSI DA SILVA 07/05/1987 08:00hs

182 1831 ELIÉZER JOHANN CALICI 23/10/1987 08:00hs

183 1249 ELITON KENNEDY GUIMARãES DOS SANTOS 18/11/1998 08:00hs

184 40 EMERSON DUAINE MACHADO DE LIMA 23/05/1997 08:00hs

185 486 ÉMERSON RICARDO PINTO ZIM 12/02/1998 08:00hs

186 2118 ENOS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 07/06/1993 08:00hs

187 220 ERANDU VALLIM BRAGA 20/11/1990 08:00hs

188 1835 ERIC CORRÊA DE SOUZA 01/04/1999 08:00hs

189 1434 ERICKSON DE OLIVEIRA SANTOS 25/05/1994 08:00hs

190 676 ÉRITON PEREIRA MAGNUS 11/09/1996 08:00hs

191 53 ERNANI FABIANO DAVILA JORGE JUNIOR 01/10/1999 08:00hs

192 166 EVANDRO LIMA SILVEIRA 20/12/1993 08:00hs

193 704 EVANDRO LOPES BUENO 03/07/1996 08:00hs

194 1350 EVERSON BRUM DA LUZ 16/04/1984 08:00hs

195 369 EVERTON LARA DUTRA 24/07/1990 08:00hs

196 1629 EVERTON LUIS MARKMANN 30/11/1999 08:00hs

197 249 EVERTON SILVA DE MATOS 19/09/1990 08:00hs

198 3748 EZEQUIEL DE OLIVEIRA TAROUCO 02/12/1997 08:00hs

199 422 FABIANO ANDRADE ZANELLA 20/08/1987 08:00hs

200 1522 FABIANO NáGERA DE LIMA 11/02/1980 08:00hs

201 312 FABIO BAMPI 04/01/1982 08:00hs

202 1951 FABIO DA CUNHA GOMES 06/06/1978 08:00hs

203 673 FÁBIO EMERIM DA SILVA 14/01/1992 08:00hs

204 1596 FÁBIO GONÇALVES MACHADO 06/09/1969 08:00hs

205 1489 FABIO JUNIOR FURTADO PEREIRA 14/07/2000 08:00hs

206 1841 FABIO SCHNEIDER 23/08/1981 08:00hs

207 2610 FABRICIO MACIEL DE OLIVEIRA SIMõES 10/05/1983 08:00hs

208 3566 FABRICIO SCHNEIDER 17/02/1999 08:00hs

209 769 FABRICIO WERLANG BOSENBECKER 01/10/1991 08:00hs

210 152 FELIPE BADARó NERY 22/11/1984 08:00hs

211 2644 FELIPE BISSOLI RANGEL DE BRITO 08/02/1988 08:00hs



212 543 FELIPE COSTA HIRSCH 21/01/1996 08:00hs

213 2872 FELIPE DA SILVA ANDRIOLI 17/07/1981 08:00hs

214 3469 FELIPE DALLA VECCHIA 15/12/1996 08:00hs

215 2756 FELIPE DE ALMEIDA ALVARIZ 23/02/1990 08:00hs

216 386 FELIPE DOS SANTOS MACHADO 15/07/1999 08:00hs

217 134 FELIPE FERREIRA CORRêA 13/04/1999 08:00hs

218 460 FELIPE OLIVEIRA TEIXEIRA 19/07/1996 08:00hs

219 258 FELIPE RODRIGUES DA ROSA 05/12/1996 08:00hs

220 2018 FELIPE SCHERER ROTH 14/02/1999 08:00hs

221 731 FERNANDA THIEL DA SILVEIRA DE FREITAS 22/10/1985 08:00hs

222 2560 FERNANDO CéSAR  CAMARGO 24/04/1983 08:00hs

223 568 FERNANDO DA SILVA VIEGAS 17/04/1987 08:00hs

224 1202 FERNANDO JONER 11/04/1974 08:00hs

225 2081 FERNANDO MINHOTTI PEREIRA 08/05/1997 08:00hs

226 1248 FERNANDO SCHMITT GARCIA 23/07/1983 08:00hs

227 2700 FILIPE AMARAL DA COSTA 22/10/1987 08:00hs

228 2078 FILIPE JUNGES 22/04/1992 08:00hs

229 358 FILIPE SCAVONE GOES 18/05/1990 08:00hs

230 119 FILIPI RODRIGUES ROSA 04/11/1991 08:00hs

231 289 FLAVIO ANTÔNIO HOWES JARDIM 05/01/1978 08:00hs

232 1753 FLAVIO GEOVAM PAZ DOS SANTOS 15/09/1970 08:00hs

233 1177 FLAVIO OSóRIO ALVES 15/04/1987 08:00hs

234 385 GABRIEL DA SILVA NETTO 06/11/1999 08:00hs

235 3523 GABRIEL DE FRAGA FREITAS 16/02/1998 08:00hs

236 509 GABRIEL DOS SANTOS SOARES 04/02/2001 08:00hs

237 2549 GABRIEL KOWALESKI EUFRAZIO 12/05/1987 08:00hs

238 1231 GABRIEL MONTAGNA OLIVEITA GUATIMOSIM 20/10/2000 08:00hs

239 229 GABRIEL OMAR MORBINI 28/04/1997 08:00hs

240 163 GABRIEL PIRES CRISTIANO 11/02/1999 08:00hs

241 3495 GABRIEL RICARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 17/06/1991 08:00hs

242 961 GABRIEL SILVA KROLIKOWSKI 21/12/2000 08:00hs

243 2654 GABRIEL SPOLTI DE MENEZES 21/11/1982 08:00hs

244 212 GABRIEL TORBIS DA SILVA 09/09/1996 08:00hs

245 674 GABRIEL VASQUES TERRA 04/01/2000 08:00hs

246 1771 GABRIEL VEIT 25/11/1996 08:00hs

247 1188 GABRIELA POOTER DA ROZA BAPTISTA 25/07/1998 08:00hs

248 735 GEBERSON CHRISTIAN  BARTH 13/05/1992 08:00hs

249 1086 GEORGE MARCEL PEPELESCOV SANTOS 25/04/1979 08:00hs

250 417 GEVERSON LUIZ PEREIRA DA SILVA 13/01/2001 08:00hs

251 2270 GILBERTO DE JESUS PUREZA JUNIOR 07/06/1993 08:00hs



252 754 GILBERTO SOUZA DA LUZ 30/01/1975 08:00hs

253 1471 GILDERSON FERREIRA ACOSTA 07/07/1988 08:00hs

254 2482 GILIARDI XAVIER 29/10/1983 08:00hs

255 497 GILMAIK MARTINS OLIVEIRA 22/05/1988 08:00hs

256 432 GIORDAN HEITOR ELZ 23/11/1988 08:00hs

257 3556 GIORGIO TIAGO GUIZZO RIGOTTO 27/05/1975 08:00hs

258 397 GIOVANI DE OLIVEIRA 31/03/1976 08:00hs

259 318 GLEDSON GONÇALVES 08/12/1982 08:00hs

260 1540 GLEONEI RIBEIRO SILVA 28/03/1975 08:00hs

261 2056 GREGORY ALVES RIBEIRO 31/10/1995 08:00hs

262 3602 GUILHERME AUGUSTO DA SILVEIRA MENEZES 01/09/1996 08:00hs

263 3016 GUILHERME CRISTIANO MILITZ 12/09/1981 08:00hs

264 586 GUILHERME DE FREITAS SERPA 25/03/1995 08:00hs

265 2062 GUILHERME DE GREGORI TEIXEIRA 18/12/1991 08:00hs

266 295 GUILHERME GOERL CARDOSO 23/03/1997 08:00hs

267 3313 GUILHERME HENRIQUE KLEIN 24/07/1998 08:00hs

268 3921 GUILHERME KRUG EPIFANIO 02/10/1992 08:00hs

269 144 GUILHERME MARQUES CARVALHO 13/12/1997 08:00hs

270 1033 GUILHERME MARQUETI DOS SANTOS 12/06/1994 08:00hs

271 569 GUILHERME MOREIRA TORRES 16/10/1993 08:00hs

272 2707 GUILHERME OLIVEIRA NAGERA 25/12/1999 08:00hs

273 1011 GUILHERME PIZARRO 30/12/1988 08:00hs

274 3005 GUILHERME POFER ZIMERMANN FLORES 07/09/1996 08:00hs

275 1057 GUILHERME RISSI SILVA HERMANN 05/07/1996 08:00hs

276 1762 GUILHERME VARGAS MARTINS 09/11/1987 08:00hs

277 430 GUSTAVO ABREU NASCIMENTO 07/06/1994 08:00hs

278 185 GUSTAVO BARBOSA PIRES 09/08/1986 08:00hs

279 2622 GUSTAVO DA SILVA CASTELO 15/08/2001 08:00hs

280 279 GUSTAVO DE OLIVEIRA REIS 27/04/1999 08:00hs

281 2309 GUSTAVO EVALDT JUSTO 02/03/2001 08:00hs

282 2307 GUSTAVO HENRIQUE BECK NUNES 21/02/1991 08:00hs

283 2769 GUSTAVO KIRST LUZ 12/12/1982 08:00hs

284 146 GUSTAVO MACHADO DA SILVEIRA 12/12/1985 08:00hs

285 1669 GUSTAVO NUNES MAUTONE 08/07/1981 08:00hs

286 3028 GUSTAVO SCHEIBLER BALTEZAN 01/06/1999 08:00hs

287 1281 HARLEN NUNES MARTINS 13/08/1980 08:00hs

288 310 HELDER SILVEIRA 17/02/1979 08:00hs

289 1713 HELENA CAROLINE DE ANDRADE E SILVA 30/11/1987 08:00hs

290 3392 HELINEZ DE CASSIA FELIPPIO 05/10/1978 08:00hs

291 2579 HELLYKSON ANANIAS FAGUNDES DE SOUZA 08/01/1993 08:00hs



292 876 HENRIKE BITELO CABREIRA 16/04/1997 08:00hs

293 95 HENRIQUE ARGENTE REBéS 27/12/1993 08:00hs

294 1156 HENRIQUE FLORES HOMEM 16/10/1986 08:00hs

295 1510 HENRIQUE LUIS FURTADO 27/06/1998 08:00hs

296 2007 HENRIQUE MAICá DA ROSA 03/04/1999 08:00hs

297 1965 HENRIQUE MONTE BLANCO 23/01/1999 08:00hs

298 49 HENRIQUE MULLER 19/08/1992 08:00hs

299 936 HENRIQUE RIBEIRO JARA 12/06/2001 08:00hs

300 389 HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA 20/01/2001 08:00hs

301 725 HERMES FERREIRA DE OLIVEIRA 18/12/1984 08:00hs

302 3000 HYAGO COMASSETTO VELEDA 11/10/2001 08:00hs

303 282 HYAN HENRIQUE RONZANI SALVADOR 16/09/1999 08:00hs

304 233 IACIRA SCHIER 12/08/1980 08:00hs

305 1977 IAGO DOS SANTOS CARDOZO 05/04/1996 08:00hs

306 39 ÍCARO PIETRO VENZON 01/09/2001 08:00hs

307 161 IGOR FAGUNDES LEAL 22/04/1991 08:00hs

308 681 IGOR MACHADO DA COSTA 18/08/1984 08:00hs

309 1895 IGOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 06/08/1997 08:00hs

310 364 IGOR SILVIO DA SILVA 01/05/1986 08:00hs

311 3284 IRAê DE LIMA MOREIRA 12/06/1991 08:00hs

312 994 IRTON LEVINO ROSSETTO FUCKS 26/12/1996 08:00hs

313 1425 ISMAEL PELLINI 12/04/1996 08:00hs

314 2815 ITALO NOAN DOS SANTOS 01/03/1988 08:00hs

315 1565 IURI BALTAZAR DA SILVA 24/03/1987 08:00hs

316 1316 IURI SEVERO DE PAULA 03/09/1990 08:00hs

317 905 JAILSON RODRIGO RODRIGUES 31/03/1985 08:00hs

318 1645 JAIME BUTTENBENDER 28/11/1978 08:00hs

319 1126 JANDERSON MALDINI MENEGOTTO 03/01/1992 08:00hs

320 142 JANYJAN RIBEIRO COSTA 12/12/1975 08:00hs

321 3021 JAQUELINE DE LIMA KSSESINSKI 24/09/1997 08:00hs

322 2408 JEAM VICTHOR MORAES ANDRADE 17/12/1995 08:00hs

323 3075 JEAN CARLO MIRAPALHETA DOS SANTOS 02/03/1990 08:00hs

324 2731 JEAN CARLOS SILVA DA SILVA 08/07/1991 08:00hs

325 41 JEAN JOSé FERNANDES PEREIRA 20/04/1975 08:00hs

326 1542 JEAN MARCEL MONTEIRO 19/02/1992 08:00hs

327 1580 JEAN PEDRO FREITAS DE QUADROS 14/12/1994 08:00hs

328 1267 JEFERSON BRONZATTI 24/05/1995 08:00hs

329 1058 JEFERSON DA SILVA RODRIGUES 04/12/1997 08:00hs

330 336 JEFFERSON ROGERIO BORGMANN 11/01/1971 08:00hs

331 4031 JERONIMO SIMON TEIXEIRA 11/05/1987 08:00hs



332 2728 JHENIFER SHEILA CARDOSO 10/11/1996 08:00hs

333 1793 JHONATAN BALZAN DE OLIVEIRA 11/02/2001 08:00hs

334 2879 JOãO ALBERTO ALDAVIO LOECK 10/09/1988 08:00hs

335 760 JOãO ANTôNIO MüLLER BAGATINI 30/09/1986 08:00hs

336 218 JOAO CARLOS MELLOS DOS SANTOS JUNIOR 09/07/1987 08:00hs

337 3436 JOãO FRANCISCO DA SILVA LOPES JUNIOR 05/03/1992 08:00hs

338 313 JOAO FRANCISCO RODRIGUES SEKE 21/01/1997 08:00hs

339 3664 JOãO GABRIEL DOS SANTOS MENDES 09/12/2000 08:00hs

340 3561 JOÃO GASPAR JUSTO LEMOS 05/09/1985 08:00hs

341 883 JOãO LUCAS MEDEIROS 23/04/2000 08:00hs

342 511 JOãO LUCAS RAMBOR COMPARSI 27/02/2001 08:00hs

343 456 JOAO LUCAS SILVEIRA DO AMARAL 08/09/2000 08:00hs

344 3312 JOãO MAURICIO KOLLING 27/07/1998 08:00hs

345 1062 JOãO PAULO MANCUSO DA ROCHA 09/09/1980 08:00hs

346 686 JOÃO PAULO SEVERO 20/03/1985 08:00hs

347 2096 JOAO PEDRO CARVALHO DOS SANTOS 23/09/1998 08:00hs

348 581 JOÃO PEDRO DA ROSA CEGLINSKI 11/03/1998 08:00hs

349 2867 JOÃO PEDRO DE MATTOS DA SILVEIRA 08/12/93 08:00hs

350 2144 JOAO VICENTE ABREU DOS SANTOS 23/09/1996 08:00hs

351 273 JOEL DA ROSA NOGUEIRA 25/03/1992 08:00hs

352 3159 JOHN LENON MOREIRA DELGADO 17/01/1999 08:00hs

353 687 JONAS JUNG 28/09/1992 08:00hs

354 2495 JONATAN ELVIS DE MELLO CHAVES 29/03/1991 08:00hs

355 436 JONATAN ILHA DOS SANTOS 23/10/1994 08:00hs

356 263 JONATAN VALENTINI FERREIRA 05/09/1989 08:00hs

357 1127 JONATHAN WITTIZORECKI DUARTE 21/02/2000 08:00hs

358 3074 JONATHAS DA SILVA ROSA 27/05/1980 08:00hs

359 1797 JONATHAS LAFORTUNA MACEDO 25/04/1988 08:00hs

360 2109 JORGE ANDERSON DIEFENTHAELER COELHO 23/08/1983 08:00hs

361 503 JORGE ARTHUR LOPES LOPES 23/04/1987 08:00hs

362 216 JOSé ANTONIO DA ROCHA 16/10/1999 08:00hs

363 2613 JOSé ANTONIO SANTOS OLIVEIRA JUNIOR 01/03/1999 08:00hs

364 4 JOSE DANIEL DE MOURA PERES 18/05/1990 08:00hs

365 1099 JOSé HENRIQUE DOS SANTOS NUNES 07/10/1998 08:00hs

366 607 JOSé VICTOR ROANI 12/08/1996 08:00hs

367 2390 JOSé VITOR BAECKER 14/03/2000 08:00hs

368 3228 JOSIANE PAULA MARTINELLO MARIO 30/03/1985 08:00hs

369 887 JOSIAS DOS SANTOS PEDRO 13/07/1995 08:00hs

370 1075 JúLIA EMILY CUNHA DA FONSECA 20/11/1998 08:00hs

371 2448 JULIANE ALMEIDA RAICHEL 19/07/1995 08:00hs



372 892 JULIANO DA SILVA DE MELO 22/06/1996 08:00hs

373 540 JULIANO MARCOS NEGRI 08/08/1986 08:00hs

374 1142 JULIANO MOREIRA DA SILVA 23/03/1981 08:00hs

375 3126 JUSSELAINE BORGES SANTOS DA SILVA 19/06/1972 08:00hs

376 136 KAIAN VIERHELLER BENEDETTI 12/03/1990 08:00hs

377 3153 KARINA MENESTRINO MARTIN 26/05/1989 08:00hs

378 416 KATHERINE COSTA BITTENCOURT 21/08/1994 08:00hs

379 2444 KAUê BRIXNER FREIRE 25/02/1996 08:00hs

380 714 KAUê FLORES VANDERLEI 23/08/1997 08:00hs

381 266 KEVIN NUNES OLIVEIRA 14/09/1996 08:00hs

382 2612 KRISTOFFER DA SILVA SCHIMIDT 09/10/1992 08:00hs

383 164 KRYSTAL GOMES 18/03/1995 08:00hs

384 1971 LAERTE ALENCASTRO SCHMITT FILHO 06/01/1985 08:00hs

385 976 LEANDRO CZARNECKI SILVA 17/10/1984 08:00hs

386 2313 LEANDRO DIAS DA SILVA 18/04/1986 08:00hs

387 3553 LEANDRO MEIRELES CARDOSO 25/09/1991 08:00hs

388 555 LENIN RODRIGUES FILIPPINI 21/11/1997 08:00hs

389 2942 LENON LEMES COUTINHO 19/10/1996 08:00hs

390 1088 LENON MACHADO MARQUES 14/07/1990 08:00hs

391 2315 LEONARDO BRESSANE 10/06/1990 08:00hs

392 802 LEONARDO CABRAL VARGAS 03/05/1995 08:00hs

393 2677 LEONARDO DA LUZ LUZ 10/06/1995 08:00hs

394 3588 LEONARDO DA SILVA CORRêA 06/11/1994 08:00hs

395 2572 LEONARDO DE CASTRO PEREIRA 24/07/1984 08:00hs

396 1812 LEONARDO DE MORAES VIEIRA 20/11/1994 08:00hs

397 1935 LEONARDO FORTES RAUBER 01/07/2000 08:00hs

398 253 LEONARDO JANTSCH STEFFEN 09/09/1992 08:00hs

399 225 LEONARDO LANZIOTTI DE GUSMãO 08/10/1998 08:00hs

400 286 LEONARDO LUCCHESE 14/06/1993 08:00hs

2. Data: 12 de Novembro de 2019 (terça-feira) 14Hs

NUM 
ORDEM

CLASS.
GERAL

NOME NASCIMENTO HORÁRIO

401 227 LEONARDO MONTEIRO NESELLO 20/04/1995 14:00hs

402 1849 LEONARDO MUNHOZ DE MORAES 03/04/1994 14:00hs

403 47 LEONARDO PIRES SILVANO 18/08/2001 14:00hs

404 985 LEONARDO POSSER NUNES 26/07/1995 14:00hs

405 87 LEONARDO SILVEIRA FERREIRA 18/01/2001 14:00hs

406 1799 LEONEL DOS SANTOS SOARES 11/06/1990 14:00hs



407 3755 LIA POSTAL QUEVEDO 07/02/1996 14:00hs

408 2396 LIBER SIMON KREPS BENíTEZ 13/05/1990 14:00hs

409 186 LISANDRO BERGHAHN CASTRO 20/01/1975 14:00hs

410 872 LOMANTO DE SOUZA 04/01/1997 14:00hs

411 1039 LORENZO FRANÇA WANDERLEY 18/06/2001 14:00hs

412 1973 LUAN ALEXANDRE GERHARDT RIBEIRO 07/12/1998 14:00hs

413 2958 LUAN DA SILVA BITELLO 18/02/1997 14:00hs

414 629 LUAN FELIPE LODI DE ARRUDA 26/04/1993 14:00hs

415 574 LUAN VICTOR DA SILVA 23/02/1997 14:00hs

416 3636 LUAN VINICIUS PEREIRA JORGE 21/02/2000 14:00hs

417 899 LUARA DORNELLES PERES DA ROSA 09/04/2000 14:00hs

418 3288 LUCAS ALMEIDA GOMES 26/04/1995 14:00hs

419 2368 LUCAS CAPA VERDE DA SILVEIRA 07/03/1996 14:00hs

420 1045 LUCAS CASTELAN VARGAS 19/01/1995 14:00hs

421 394 LUCAS DA SILVA MORAES 29/12/1999 14:00hs

422 2597 LUCAS DE OLIVEIRA ARRIECHE 05/10/1993 14:00hs

423 921 LUCAS DOS SANTOS SILVEIRA 24/06/1998 14:00hs

424 94 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS RUSCHEL 28/05/1993 14:00hs

425 684 LUCAS LAUTERT 06/06/1986 14:00hs

426 542 LUCAS PACHECO BARBOSA 15/11/1996 14:00hs

427 56 LUCAS RHEINHEIMER 27/02/1984 14:00hs

428 1308 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 31/07/1992 14:00hs

429 1870 LUCAS SALVADORI 14/09/83 14:00hs

430 2569 LUCAS SILVA DA SILVA 27/07/1995 14:00hs

431 52 LUCAS SILVEIRA 14/04/2000 14:00hs

432 196 LUCAS UNGARATTO PORTO 15/07/1999 14:00hs

433 2492 LUCIANDRO BERGHAHN CASTRO 06/03/1978 14:00hs

434 863 LUCIANO KULINSKI DE OLIVEIRA 01/12/1974 14:00hs

435 2291 LUCIANO SARTURI DOS SANTOS 19/11/1976 14:00hs

436 239 LUCIMAR LUIS DA SILVA 22/03/1979 14:00hs

437 415 LUÍS EDUARDO FRANKE 11/06/1977 14:00hs

438 4045 LUIS FERNANDO GOMES FONSECA 18/07/1989 14:00hs

439 1180 LUIS FERNANDO LENCINA GRACIOLA 29/10/1987 14:00hs

440 782 LUIS FERNANDO SILVEIRA DOS SANTOS 10/05/1973 14:00hs

441 649 LUíS HENRIQUE LODI AZAMBUJA 22/09/1998 14:00hs

442 181 LUíS OTáVIO FREITAS SANTIAGO 20/11/1991 14:00hs

443 2600 LUIS PAULO HORN DE OLIVEIRA 15/02/1990 14:00hs

444 980 LUIS ROBERTO GONÇALVES 26/03/1983 14:00hs

445 1043 LUIZ ANTONIO MAAS FORTIS JUNIOR 30/12/1994 14:00hs

446 203 LUIZ EDUARDO CAMBOIM DA ROSA 23/01/1994 14:00hs



447 993 LUIZ FERNANDO VIEGAS PACHECO 16/09/1988 14:00hs

448 918 LUIZ HENRIQUE BOTH OTARAM 16/12/2000 14:00hs

449 631 LUIZ RICARDO KRAFTZUK MAEDGE 10/04/1997 14:00hs

450 240 LUY ARMAN ANTUNES GONZALES 20/09/1998 14:00hs

451 3193 MAICON SANTOS DA SILVA 14/08/1992 14:00hs

452 2167 MAICON SERGIO SENSOLO 15/01/1994 14:00hs

453 663 MAICON VALDEIR PACHECO GUEDES 17/01/1994 14:00hs

454 1113 MAIKI GUSTAVO SANTIN LEAO 30/12/1992 14:00hs

455 3088 MAIKO SCHWENGBER BRASIL 24/03/1998 14:00hs

456 183 MAIQUEL STORCK 22/04/1998 14:00hs

457 1028 MANOEL LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 28/02/1976 14:00hs

458 1417 MANUEL LENHART LOPES 22/01/1980 14:00hs

459 2508 MANUELA KUBASKI FERREIRA 22/06/2001 14:00hs

460 3057 MARCELO ANDRADE FREITAS 11/11/1987 14:00hs

461 1619 MARCELO AUGUSTO CARVALHO DE SOUZA 21/08/1994 14:00hs

462 3675 MARCELO CARVALHO COGO 03/02/2001 14:00hs

463 2580 MARCELO DA COSTA GARCIA 19/08/1987 14:00hs

464 2181 MARCELO FAJARDO VELLOSO 19/11/1997 14:00hs

465 1423 MARCELO HENRIQUE LERMEN CARVALHO 02/05/1970 14:00hs

466 1332 MARCELO OLIVEIRA GARCIA 27/02/1997 14:00hs

467 131 MARCELO STREY CABRAL 15/05/1999 14:00hs

468 20 MáRCIO CARVALHO DA SILVA 07/04/1995 14:00hs

469 1845 MARCIO DA SILVA FREITAS 15/01/1987 14:00hs

470 767 MARCIO DE SOUZA BANDAS 01/11/1972 14:00hs

471 210 MáRCIO JORGE CYGAINSKI 21/03/1979 14:00hs

472 653 MARCO ANTôNIO BITTENCOURT MARTINS 15/11/1999 14:00hs

473 776 MARCO AURELIO MONTEMEZZO VARGAS 20/08/1975 14:00hs

474 268 MARCO DE JESUS 23/01/1979 14:00hs

475 2817 MARCONI RUIS 26/04/1992 14:00hs

476 945 MARCOS ANDRé RHEINLANDER COM AS 02/08/1991 14:00hs

477 1458 MARCOS AURELIO VERISSIMO FILHO 29/03/1999 14:00hs

478 4009 MARCOS FELIPE DE MOURA BARBOSA 10/04/1994 14:00hs

479 2254 MARCOS JúNIOR JUNGES PANCIERA 15/03/1994 14:00hs

480 608 MARCOS VINICIOS DE CASTRO MUNHOZ 25/04/1995 14:00hs

481 339 MARCOS WELLINGTON MENEZES LEWIS 18/06/1971 14:00hs

482 2005 MARHCUS VINICIUS MACHADO ROLLO 15/05/1990 14:00hs

483 516 MARIA GABRIELA WOLLENHAUPT JORGE 19/10/2000 14:00hs

484 893 MARIANA RöNNAU 15/04/1998 14:00hs

485 995 MARLON CASTIGLIA CYGAINSKI 24/04/1990 14:00hs

486 545 MARLON DA SILVA FRIA 30/12/1991 14:00hs



487 3942 MARTHIEL MEINHARDT 08/02/1999 14:00hs

488 299 MARTIELE JOSUE DAL ROSS BATISTA 24/04/1995 14:00hs

489 990 MARTINA RöNNAU 15/04/1998 14:00hs

490 3509 MATEUS FERRANDIN DOS SANTOS 08/06/1992 14:00hs

491 1821 MATEUS KALICHESKI 07/06/1978 14:00hs

492 13 MATEUS SANTOS SILVA DO NASCIMENTO 26/09/1987 14:00hs

493 1440 MATEUS WAMMES MATOZO 10/08/1991 14:00hs

494 1692 MATHEUS CORRêA 03/12/1994 14:00hs

495 2968 MATHEUS DA COSTA 23/07/1983 14:00hs

496 3567 MATHEUS DA SILVA PINTO 04/11/1991 14:00hs

497 1916 MATHEUS FERRER FERREIRA 19/02/1996 14:00hs

498 910 MATHEUS GONçALVES ESTANISLAU 30/05/1991 14:00hs

499 3862 MATHEUS ISOTON DA LUZ 18/10/1995 14:00hs

500 1590 MATHEUS LAUTERT GONçALVES 04/05/1992 14:00hs

501 2853 MATHEUS SALA 23/09/1997 14:00hs

502 2306 MATHEUS WIESER COUTO 24/01/1996 14:00hs

503 2922 MAURICIO BELLINI 09/06/1996 14:00hs

504 3774 MAURICIO DA SILVA SABINO 11/03/1997 14:00hs

505 843 MAURICIO DA SILVA SOPEZKI 04/08/1985 14:00hs

506 2706 MAURíCIO JOSé SILVA ARBELO 16/06/1989 14:00hs

507 1729 MAURICIO PFEIFER DURIGON 22/01/1993 14:00hs

508 1173 MAX LAURENCE FREDES OLIVEIRA 20/06/1976 14:00hs

509 110 MAXIMILIANO DA SILVEIRA SIMõES 17/10/1986 14:00hs

510 475 MICHAEL BECHMANN DE Sá 30/11/1987 14:00hs

511 89 MICHEL DA SILVA SOARES 05/12/1996 14:00hs

512 1576 MIGUEL ANDREH CARDOSO BACKES 24/11/1990 14:00hs

513 2908 MIGUEL AUGUSTO ALVES MELLO 16/01/1985 14:00hs

514 384 MIGUEL FONSECA LIMA 30/08/1997 14:00hs

515 73 MILTON LUAN ARAUJO MONTES DE OCA 21/07/1998 14:00hs

516 149 MOACIR MIORANDO JúNIOR 30/06/1984 14:00hs

517 982 MOISéS DA SILVA RODRIGUES 10/11/2000 14:00hs

518 444 MOISES VALLIM BRAGA 19/01/1996 14:00hs

519 3454 MONIQUE FRANZEN MAIA 07/05/1985 14:00hs

520 1869 MOZART PEREIRA 25/04/1971 14:00hs

521 1634 MURILLO DE ALMEIDA ZAMBARDA 19/01/2000 14:00hs

522 319 MURILO BAUER DAITX 18/05/1995 14:00hs

523 206 MURILO BERETA ROLDãO 11/12/1991 14:00hs

524 1879 MURILO MACHADO DA SILVA 18/04/1984 14:00hs

525 446 NAISSON MENDES DA ROSA 08/10/1993 14:00hs

526 2573 NATã ANDREI DA ROSA 14/06/2000 14:00hs



527 1803 NATAN SANCHEZ DO NASCIMENTO 26/12/1995 14:00hs

528 3451 NATAN ZAMBRONI MAIA 08/01/1986 14:00hs

529 140 NATANIEL ANDRIGO DA SILVA 13/04/1979 14:00hs

530 2668 NATHAN CICERO DE CARVALHO LUIZ 11/08/1996 14:00hs

531 1159 NATHAN OLIVEIRA 05/01/1999 14:00hs

532 323 NATHANAEL ALVES SPANEVELLO 02/08/1999 14:00hs

533 3805 NEANDRO GREFF MACHADO 18/12/1974 14:00hs

534 1295 NELSON ISMAEL ROSA DOS SANTOS 13/02/1988 14:00hs

535 1945 NICHOLAS MICAEL GARCIA DE SOUZA 05/01/1999 14:00hs

536 1026 NICOLAS DE MEDEIROS PEREIRA 29/07/1998 14:00hs

537 636 NICOLAS GRIMM FLORIANO 02/01/1994 14:00hs

538 2053 NILES ALEXSANDER PEREIRA DORNELES 02/03/1978 14:00hs

539 2698 NILTON JORGE SANTOS DE LIMA JUNIOR 27/10/1998 14:00hs

540 1575 NYCOLÁS RAPHAEL TEIXEIRA 07/07/1996 14:00hs

541 2189 ODAIR JOSÉ DOS SANTOS XAVIER 12/06/1981 14:00hs

542 1404 ORACI DOS SANTOS CARDOSO 07/04/1967 14:00hs

543 3851 ORLANDO CORRêA SILVA 18/03/1987 14:00hs

544 4017 OZEIAS NATALíCIO PIRES RODRIGUES 05/10/1992 14:00hs

545 72 OZIAS RAFAEL ANTUNES ACOSTA 21/09/1997 14:00hs

546 1328 PABLO BORGES 28/02/1996 14:00hs

547 102 PABLO SCHOLZE KOLING 22/08/1995 14:00hs

548 8 PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI 27/01/1993 14:00hs

549 1098 PAULO FERNANDO DUARTE DOS SANTOS 21/07/1977 14:00hs

550 2842 PAULO MARCELO ORTIZ RUSSEL 20/11/1974 14:00hs

551 2837 PAULO ROBERTO COUTINHO MADRUGA 05/01/1997 14:00hs

552 1790 PAULO SéRGIO ZANANDRéA FILHO 05/05/1994 14:00hs

553 2625 PEDRO AUGUSTO WERLANG 24/09/1993 14:00hs

554 306 PEDRO HENRIQUE CARLOS DO NASCIMENTO 16/05/2001 14:00hs

555 841 PEDRO HENRIQUE MELLO CASAGRANDE 19/04/1986 14:00hs

556 3144 PEDRO HENRIQUE MOCELIN GOLDANI 04/08/1998 14:00hs

557 1042 PEDRO HENRIQUE NóBREGA BARELLI 31/08/1988 14:00hs

558 2435 PEDRO HENRIQUE PEREIRA KRATINA FESTA 12/05/1999 14:00hs

559 2696 PEDRO TAINS CALSON 17/09/1998 14:00hs

560 421 PEDRO WILLIAM RUSENHACK DE BRITO 11/01/2001 14:00hs

561 2348 PETERSON BARREIRO MARCHESE 09/06/1995 14:00hs

562 320 PHILIP YURI RODRIGUES SILVA 31/01/93 14:00hs

563 333 PIERO LUNELLI 08/04/1992 14:00hs

564 2239 PRISCILA DANIELA DOS SANTOS CEZAR 10/02/1993 14:00hs

565 965 RAEL AMARO CERVEIRA CHARAO 22/12/1996 14:00hs

566 2014 RAFAEL ARANGUIZ DOS SANTOS 25/01/1982 14:00hs



567 1131 RAFAEL CUNHA LUZ DA SILVA 18/07/1993 14:00hs

568 508 RAFAEL CUNHA MEDEIROS 13/09/2001 14:00hs

569 171 RAFAEL DE MELO MASCANI 30/04/1999 14:00hs

570 1074 RAFAEL GALVãO SEIXAS 30/03/1991 14:00hs

571 118 RAFAEL JUNGES CRUZ 16/11/1977 14:00hs

572 723 RAFAEL NORA JUNIOR 30/05/1980 14:00hs

573 816 RAFAEL REZENDE DA SILVEIRA 16/10/1993 14:00hs

574 1206 RAFAEL SCHIMITT DA ROSA 03/09/2001 14:00hs

575 648 RAFAEL TUCHENHAGEM CALDAS 21/06/2000 14:00hs

576 692 RAFAEL VARGAS XIS 25/12/1994 14:00hs

577 51 RAFAEL VIDALETI RODRIGUES 19/07/2001 14:00hs

578 418 RAFAEL WAISMAN 07/08/1992 14:00hs

579 12 RAFAELA SIQUEIRA FERNANDES 04/05/1999 14:00hs

580 81 RAMON FREITAS VIGANO 24/12/1998 14:00hs

581 2328 RAPHAEL EDUARDO MOTTA DOS SANTOS 28/12/1988 14:00hs

582 1247 RAQUEL DE CARVALHO DUMITH 01/07/1985 14:00hs

583 733 RAUFF ISENSE 09/08/1990 14:00hs

584 2991 RAYSSA DA SILVA PIRES 11/03/1997 14:00hs

585 284 REBECA DINIZ SANDES 18/02/1992 14:00hs

586 1651 REGINALDO VIEIRA DA PAZ 06/09/1973 14:00hs

587 3845 REJAN CABRAL 25/06/1977 14:00hs

588 1036 RENAN CHRISTOVAO DALTOE 11/07/1995 14:00hs

589 153 RENAN DE NARDIN ROCHA 07/01/1985 14:00hs

590 3161 RENAN VIEIRA FERREIRA 13/02/1996 14:00hs

591 3025 RENAN WILLIAM SCHORNES DE SOUZA. 31/12/1993 14:00hs

592 3576 RENATO H. BIERLMEIER 07/03/1966 14:00hs

593 823 RHUAN LOURENçO DE MACEDO 21/03/1994 14:00hs

594 1532 RIAN SILVEIRA RODRIGUES 26/05/2001 14:00hs

595 578 RICARDO BESKOW DA COSTA 16/12/1986 14:00hs

596 1871 RICARDO DE JESUS DAS CHAGAS 18/10/1997 14:00hs

597 379 RICARDO GUASSELLI DA SILVA 17/01/1992 14:00hs

598 428 RICARDO LORENZETT VENZON 05/04/1998 14:00hs

599 1117 RICARDO VIDAL SILVA KEUNECKE 17/04/1977 14:00hs

600 2716 RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS 20/08/1994 14:00hs

601 2324 RIVELINO DOUGLAS PIRES 20/11/1976 14:00hs

602 3259 ROBERTO BRUXEL 26/02/1988 14:00hs

603 661 ROBERTO ELY FONSECA 02/10/1990 14:00hs

604 1531 ROBNER MEZZ 12/10/1994 14:00hs

605 3737 ROBSON DA ROSA CONSUL 27/06/1993 14:00hs

606 783 ROBSON DA SILVA CASTRO PINHEIRO 23/07/1988 14:00hs



607 546 ROBSON SANTOS DA CRUZ 19/04/1990 14:00hs

608 3507 ROBSON SANTOS DA SILVA JUNIOR 30/11/1997 14:00hs

609 1054 RODRIGO BURNS BARRETO 13/04/1992 14:00hs

610 968 RODRIGO DAUNHEIMER DE OLIVEIRA 14/08/1994 14:00hs

611 3139 RODRIGO DO NASCIMENTO ALVES 15/04/1981 14:00hs

612 1988 RODRIGO GARCIA TSCHIEDEL 03/04/1983 14:00hs

613 2481 RODRIGO METZELTHIN CARDOSO 08/08/1996 14:00hs

614 1910 RODRIGO OTAVIANO ALVES BORGES 13/03/1982 14:00hs

615 188 RODRIGO PEREIRA LEITE 08/08/1974 14:00hs

616 60 RODRIGO PIRES SILVANO 21/04/1995 14:00hs

617 2521 ROGER WERLE UHMANN 21/03/1992 14:00hs

618 722 ROGERIO DOS SANTOS COSTA 27/07/1983 14:00hs

619 658 RONALDO BITTENCOURT DE LIMA 24/11/1988 14:00hs

620 2697 RONE RODRIGUES FONTELA 20/12/1993 14:00hs

621 2046 ROSALVO CARVALHO JUNIOR 29/10/1981 14:00hs

622 264 RUSHELL FELIX BORSSATTO 17/04/1994 14:00hs

623 930 SAMANTHA MORALES CAVALHEIRO 22/09/1998 14:00hs

624 2203 SAMUEL CALIXTO ROCHA 07/05/1999 14:00hs

625 3157 SAMUEL QUEIROZ MACEDO 04/11/1996 14:00hs

626 1178 SANDRIGO SILVA DOS SANTOS 17/06/1980 14:00hs

627 2691 SANDRIZIO ROSA GOMES 18/10/2000 14:00hs

628 836 SANDRO NEFI SILVEIRA DE FIGUEREDO 31/01/1997 14:00hs

629 174 SARA GONçALVES LA ROQUE DE LIMA 27/08/1993 14:00hs

630 1504 SAULO PINEDO DA COSTA 07/01/1995 14:00hs

631 972 SERGIO EDUARDO AZEVEDO LOPES 05/07/1967 14:00hs

632 71 SHERLON RUCHINSQUE CHAVES 24/10/1985 14:00hs

633 688 SILVIA LETíCIA RODRIGUES 09/04/1992 14:00hs

634 3969 SIMAO CORREA DOS SANTOS 15/05/1990 14:00hs

635 488 SOLON LEMOS RHODEN BOFF 27/10/1997 14:00hs

636 670 STÉFANO GRUNVALDT FULGINITI 06/07/1997 14:00hs

637 3750 SUELEM SILVA SANTA CRUZ 05/03/1987 14:00hs

638 1722 TARCIANA FERREIRA RECH 18/02/2000 14:00hs

639 874 TARCíSIO LINHARES LöW 16/10/1997 14:00hs

640 3131 TASSO CORDEIRO DE ARAúJO FILHO 02/03/1993 14:00hs

641 881 TEDDY AIRES VIVIAN 29/11/1989 14:00hs

642 247 THAINã SIQUEIRA MARTINEZ 27/01/1997 14:00hs

643 246 THAINAN SILVA DE SOUZA 29/12/2000 14:00hs

644 3551 THAIS MORAES RAMOS 02/10/1996 14:00hs

645 2628 THALES BARBOSA PERALTA DA SILVA 11/01/1996 14:00hs

646 941 THALES BATISTA DOS SANTOS 10/01/2000 14:00hs



647 23 THALES WILLIAM DA ROSA 17/08/1995 14:00hs

648 530 THáRSUS MORI VARGAS 17/07/1996 14:00hs

649 454 THAYK GOMES 23/04/1993 14:00hs

650 77 THAYNã RIBEIRO RODRIGUES 06/12/1995 14:00hs

651 2022 THIAGO BOMFIM SEVERO 01/07/1987 14:00hs

652 594 THIAGO CASTILHOS LOPES 01/11/1989 14:00hs

653 2312 THIAGO GONçALVES 10/03/1991 14:00hs

654 1112 THIAGO KISNER GOMES 29/01/1995 14:00hs

655 623 THIAGO MACHADO DA SILVA TEIXEIRA 23/03/2000 14:00hs

656 797 THOMáS PUERTAS BRUFATTO 13/03/1996 14:00hs

657 1460 THOMAZ LUZ HOFFMEISTER BISOTTO 26/01/1996 14:00hs

658 2275 THYAGO DA ROSA FERREIRA 19/04/1993 14:00hs

659 304 TIAGO BERNARDES DOS SANTOS 08/05/1989 14:00hs

660 937 TIAGO CARDOSO MARTINS 22/03/1990 14:00hs

661 812 TIAGO CHEFER DA SILVA 06/07/1988 14:00hs

662 433 TIAGO LUDGERO HERMES GIACOMINI 18/05/1994 14:00hs

663 3716 TIAGO MARQUES LEITES 26/11/1987 14:00hs

664 2814 TIAGO RODRIGUES 11/01/1994 14:00hs

665 3714 TIEGO FREITAS MESQUITA 14/02/1989 14:00hs

666 2240 TISSIANO BERTOLDO ZASSO 02/09/1998 14:00hs

667 2205 UILIAN LIMA FERREIRA 19/01/1988 14:00hs

668 827 VALDIRILSON DA SILVA MORAES 14/12/1974 14:00hs

669 505 VANDERLEI FERREIRA DA SILVA 06/06/1998 14:00hs

670 1388 VANDERLEI FERREIRA JUNIOR 03/05/1996 14:00hs

671 226 VICTOR CARNIEL GONÇALVES 03/08/1997 14:00hs

672 890 VICTOR DOS SANTOS DE ZOTTI 11/11/1995 14:00hs

673 7 VICTOR KOSSMANN BERTOLDI 31/03/1995 14:00hs

674 1146 VICTOR NEVES MACHADO 21/07/1997 14:00hs

675 1044 VICTOR PONTES DOS SANTOS 21/02/1986 14:00hs

676 3212 VICTOR SOARES D'AVILA 10/12/1998 14:00hs

677 1883 VINICIUS ACCORSI 29/09/1991 14:00hs

678 1389 VINÍCIUS BACCA FONSECA 05/02/1993 14:00hs

679 327 VINICIUS BARBOSA DE ANDRADE 08/11/1981 14:00hs

680 680 VINíCIUS DA SILVEIRA MACHADO 27/07/1988 14:00hs

681 1820 VINICIUS DE ALMEIDA LUISI 09/02/1999 14:00hs

682 2108 VINICIUS EIDELWEIN 24/10/1997 14:00hs

683 2099 VINICIUS HELLWIG HENKE 28/10/1994 14:00hs

684 691 VINICIUS LOPES VARGAS 21/01/1997 14:00hs

685 377 VINíCIUS RAUBER GUILHERME 22/01/1991 14:00hs

686 627 VINICIUS ROBERTO DOS SANTOS NAPAR 04/11/1999 14:00hs



687 1561 VINICIUS RODRIGUES 19/04/1982 14:00hs

688 3013 VINICIUS SOUZA DECLERQUE 07/07/1989 14:00hs

689 1579 VINíCIUS STEFANELLO RAMIRES 20/08/1995 14:00hs

690 494 VINICYUS AIRES DIAS BONOTO 17/10/2000 14:00hs

691 204 VITOR FRANCO PAHIM 27/03/1996 14:00hs

692 275 VITOR HUGO DE SOUZA DA SILVA 21/01/1989 14:00hs

693 734 VITOR HUGO SILVA DE OLIVEIRA 29/07/1994 14:00hs

694 1547 VITOR SALVá 08/08/2001 14:00hs

695 728 VITÓRIA THAÍS WILBERT 25/02/1998 14:00hs

696 1034 VIVIANE CORREA OSORIO 12/09/1997 14:00hs

697 143 VLADINEIA CARDOSO RODRIGUES 12/01/1979 14:00hs

698 450 WAGNER ALMEIDA DA SILVA 30/01/1984 14:00hs

699 3048 WAGNER ATHANAEL VAZ PORTO 03/02/1992 14:00hs

700 211 WAGNER FAVARIN DUARTE 01/03/2000 14:00hs

701 2286 WAGNER LUIS SOUZA SOARES 14/06/1997 14:00hs

702 243 WALLACE DOS SANTOS TAVARES 18/06/1996 14:00hs

703 3222 WALTER KONRATH 07/03/1984 14:00hs

704 3468 WANDERSON ALESSANDRO BORGMANN 28/11/1979 14:00hs

705 1040 WELLINGTON ALVES DE OLIVEIRA 26/09/1993 14:00hs

706 117 WELLTOM SANTOS NARDES 10/01/1996 14:00hs

707 3831 WENDER SILVANO CALSON 07/02/1995 14:00hs

708 404 WESLEI ANTONIO SANTOS MARTINS 25/02/1992 14:00hs

709 1837 WESLEY GABRIEL DA SILVA 01/02/1994 14:00hs

710 1123 WILHAM DOS SANTOS GOMES 17/02/1995 14:00hs

711 2190 WILLIAM ARRIECHE OLIVEIRA 12/05/1990 14:00hs

712 901 WILLIAM BORGES PORTO 12/02/1992 14:00hs

713 1003 WILLIAM COSTA DE OLIVEIRA 28/01/1993 14:00hs

714 3040 WILLIAN BRUNO MORAES MARTINS 02/02/1985 14:00hs

715 308 WILLKISSON LOPES LOPES 07/07/2000 14:00hs

716 341 WILMAR HAMON VEIGA NETO 15/12/1986 14:00hs

717 729 WILSON DA SILVA CASSIANO 14/01/1987 14:00hs

718 2163 YANN LUIS MAIA MOREIRA 18/02/1998 14:00hs

719 2630 YGOR LOPES FIGUEIRO PINTO 13/03/1999 14:00hs

720 3986 YORRAN NOLASCO AVILA 28/05/2001 14:00hs

721 234 YURI DE OLIVEIRA CAVALHEIRO 20/03/1999 14:00hs

722 2433 YURY LEITE SOUSA 17/06/1995 14:00hs

Porto Alegre, RS, 08 de novembro de 2019.



Cel QOEM – CÉSAR EDUARDO BONFANTI
Comandante–Geral do Corpo de Bombeiros Militar

 


